Sitzung des Ortschaftsrates Serno

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Serno findet

am Dienstag, den 08.11.2016, 19:30 Uhr, im Sportlerheim Serno, Sernoer Dorfstraße 24,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 33 KVG LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 30.8.2016
- 4 Information aus den Sitzungen des Stadtrates und seiner Gremien
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Informationen des Ortsbürgermeisters zu Ortschaftsangelegenheiten
- 3. Änderungssatzung der Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt)

COS-BV-280/2010/3

- 8 Verteilung der restlichen Mittel aus dem örtlichen Brauchtum
- 9 Fragen und Anregungen der Ortschaftsräte

Nichtöffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 30.08.2016
- 2 Fragen und Anregungen der Ortschaftsräte
- Informationen des Ortsbürgermeisters zu Ortschaftsangelegenheiten

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Nössler Ortsbürgermeister

Aushang: vom bis